福建省教育厅办公室文件
闽教办师〔2020〕3 号

福建省教育厅办公室关于做好有关高中教育教学指导专家库人选推荐工作的通知
各有关高校：
为深入推进我省高考综合改革，增强对我省高中教育教学引领能力，提高教师教育工作水平，经研究，决定组建高中教育教学指导专家库，现将征集入库专家推荐工作有关事项通知如下：
一、推荐条件
1.政治表现好，工作责任心强，作风正派，遵守纪律，无违反师德师风纪律的记录；
2.在高级职称岗位任职五年以上,具有扎实的学科知识基础和丰富的教学经验，在近五年里担任相关学科的教学或研究工作；
3.身体健康，能坚持正常工作。
二、推荐人数
各推荐单位按照历史、地理、政治、物理、化学、生物六类学科推荐专家，非师范类院校相关专业专家也可推荐，每校每学科推荐人数在10名左右。
三、推荐入库程序
凡具备上述条件的人选由所在单位推荐填写《高中教育教学指导专家库推荐表》（见附件1）一式两份，推荐单位应当对被推荐人的政治思想、教学业务和学术水平等作出具体、明确、综合的评价。同时，推荐单位应汇总推荐人选情况，填写《高中教育教学指导专家库推荐人选汇总表》（见附件2）。
《推荐表》和《汇总表》盖章后请于2020年2月21日前以特快专递寄达省教育厅教师工作处，同时发送电子版发至指定邮箱。
联系人：崔彦，联系电话：0591-87091309，地址：福州市鼓楼区鼓屏路162号省教育厅教师工作处，邮政编码：350003，邮箱：jytjsc@fjsjyt.cn。
附件：1.高中教育教学指导专家库推荐表
      2.高中教育教学指导专家库推荐人选汇总表
福建省教育厅办公室
                               2020年1月19日
（依申请公开）

附件1
高中教育教学指导专家库推荐表
	姓名

	性别

	政治面貌

	工作单位

	出生年月

	住宅电话

	移动电话

	现任党政职务

	执教学科
（专业）

	何年何校何专业毕业

	现任专业技术职务及任职时间

	主要学术成果、奖励情况

	所在学院对被推荐人的政治思想、教学业务和学术水平等方面的综合评价及推荐意见
	主要负责人签字：                  （单位盖章）
联系电话：                      2020年   月    日

	所在学校人事部门意见
	主要负责人签字：                  （单位盖章）
联系电话：                      2020年   月    日

附件2

高中教育教学指导专家库推荐人选汇总表

推荐单位（盖章）：

   填表日期：     年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	所在院系
	学科
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

 福建省教育厅办公室                        2020年1月19 日印发
PAGE
- 1 -